Publicação: Transparência Ativa em 17 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
GUSTAVO AUGUSTO LACORTE | Diretor Substituto

Data da Assinatura:
17 de junho de 2025 as 15:30 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Campus Bambuí

PORTARIA Nº 3610/IFMG, DE 17 DE JUNHO DE 2025

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS (IFMG) – CAMPUS BAMBUÍ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de
2016,  publicada  no  DOU  de  15  de  abril  de  2016,  Seção  2,  pág.17,  retificada  pela
Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20 e o que consta no
Processo nº 23209.001425/2024-81,

RESOLVE

Designar o Núcleo Docente Estruturante do Curso Bacharelado
em Engenharia de Alimentos,  composto pelos servidores abaixo relacionados,
deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Bambuí:

Docente SIAPE Função Carga
horária

SONIA DE OLIVEIRA DUQUE PACIULLI 1208045 Coordenador(a) 2h
GABY PATRICIA TERAN ORTIZ 1467402 Coordenador Substituto 2h
RAQUEL MARTINO BEMFEITO
CARVALHO 2143753 Membro 2h

ROGERIO AMARO GONCALVES 1550800 Membro 2h
RAFAELA CORREA PEREIRA 3078889 Membro 2h

https://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=5328&ano=2025&numero=3610&hash=e077d73aefff1a1b74e3ea0763291939